
 

0 

2 000 

4 000 

6 000 

8 000 

10 000 

12 000 

14 000 

16 000 

18 000 

20 000 

Viljat Perunat Nurmet Marjat ja 
vihannekset 

Valkuais- ja 
öljykasvit 

Saneerauskasvit Muut kasvit 

Viljelyalat yhteistoiminta-alueella 2018, n. 44 t ha 



 

0 

2 000 

4 000 

6 000 

8 000 

10 000 

12 000 

Viljelyalat kunnittain 2018, ha 

Isojoki, 5 983 ha 

Karijoki, 4 329 ha 

Kauhajoki, 22 552 ha 

Teuva, 10 772 ha 
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Vilja-alat Isojoki 2018, ha 
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Vilja-alat Karijoki 2018, ha 



 

0 

500 

1 000 

1 500 

2 000 

2 500 

3 000 

3 500 

4 000 

4 500 

5 000 

14 

444 

24 43 9 
106 

4 750 

84 

4 137 

210 238 

Vilja-alat Kauhajoki 2018, ha 
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Vilja-alat Teuva 2018, ha 


